TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
   BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                          ***                                           Bù Đăng, ngày 11 tháng 01 năm 2019
                Số: 01 -TB/HĐTN
THÔNG BÁO
Về việc triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai Đề án"

Phát triển hệ tri thức Việt số hóa" giai đoạn 2
           - Căn cứ Kế hoạch số 02-KHPH/BĐ-TĐTN ngày 10 tháng 01 năm 2019 giữa BCH tỉnh Đoàn và Bưu Điện tỉnh Bình Phước về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến triển khai Đề án" Phát triển hệ tri thức Việt số hóa" giai đoạn 2.

- Ban thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng xây dựng thông báo triệu tập đại biểu tham dự Hội Nghị trực tuyến triển khai đề án “Phát triển tri thức Việt số hóa” năm 2019, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 7 giờ 40 ngày 12/01/2019 ( thứ 7)

      2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện
3. Thành phần tham dự:

- Ủy viên Ban chấp hành Huyện Đoàn khóa VII, nhiệm kỳ 2017 - 2022.

-  Bí thư, Phó bí thư Đoàn các xã, Thị trấn.

-  Bí thư, Phó bí thư Đoàn các Đoàn trường học.

- Tổng phụ trách Đội các trường học.

 4. Nội dung:

- Phối hợp tổ chức buổi làm việc với đầu mối thống nhất phương án, cách thức, kế hoạch triển khai dự án.

- Đào tạo cách thu thập dữ liệu trên ứng dụng mobile app.

- Thực hiện việc chia nhóm, phân bổ địa bàn thu thập dữ liệu.

- Báo cáo kết quả việc thử nghiệm tại 02 khu phố và 02 ấp thuộc thành phố Đồng Xoài.

- Thực hiện thu thập dữ liệu theo địa bàn đã được phân công.

- Hỗ trợ kỹ thuật, giải đáp thắc mắc.

thanh niên khởi nghiệp tại Thị xã Đồng Xoài.

5. Hình thức triển khai:

- Tổ chức buổi Hội nghị trực tuyến nhằm triển khai và hướng dẫn cho các cán bộ Đoàn, đoàn viên thanh niên cách thực hiện việc thu thập dữ liệu.
6. Yêu cầu chung:

- Ban thường vụ Huyện Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn- Hội, cơ sở Đoàn trực thuộc, các đồng chí tổng phụ trách Đội trên địa bàn huyện tham mưu với lãnh đạo Đảng ủy- UBND; Chi ủy, chi bộ; lãnh đạo cơ quan, đơn vị mình đang công tác về kinh phí đi, về, ăn trưa và nội dung của Hội Nghị này.

- Đại biểu tham dự Hội Nghị mặc áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu, đúng thành phần, đúng thời gian.
Vì tính chất quan trọng của hội nghị, BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ đúng thành phần và thời gian quy định.

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

                                         PHÓ BÍ THƯ
                                                                                   (Đã ký)
                                                      Điểu Khôn